
UCHWAŁA NR IV/33/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie użyczenia na okres do 31 sierpnia 2023 roku nieruchomości położonej w Justynowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) – Rada Gminy Andrespol, uchwala, 
co następuje:

§ 1. Użyczyć Gminnemu Stowarzyszeniu Wędkarskiemu „MARYSINEK” z siedzibą w Janówce przy ul. 
Głównej 53  na okres do 31 sierpnia 2023 roku cz. działki nr 1307 położonej w Justynowie, dla której Sąd 
Rejonowy w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą LD1M/00063739/2, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Stowarzyszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała niniejsza  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 75A88512-E98C-4DCC-94C8-0A399CDC0DB4. Podpisany Strona 1




